“2014年度中国慈善推动者”推荐表
	推荐机构名称
（加盖公章）
	
	电话
	

	
	
	邮箱
	

	一、年度思想推动者

	序号
	推动者名称
	简介
	推荐理由

	1
	
	
	

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	二、年度政策推动者

	序号
	推动者名称
	简介
	推荐理由

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	
	
	

	三、年度服务创新推动者

	序号
	推动者名称
	简介
	推荐理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	四、年度组织创新推动者

	序号
	推动者名称
	简介
	推荐理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	五、年度行业管理推动者

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	六、年度技术创新推动者

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


请认真填写推荐表格，并于2014年12月5日前以电子邮件或传真的方式发送至中国慈善联合会。
邮 箱：chuanbobu@charityalliance.org.cn

电 话：010-83523198

传 真：010-83520445

